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MUNICIPIO DE TENOSIQUE, TABASCO.

Formato 6b) ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF CLASIFICACION

TENQSQUE

TRANSFO
PRI

ADMINISTRATIVA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

(PESOS)

Egresos
Concepto (c) Ampliac Subejercicio (e)
pliaciones /
Aprobado (d) Reducciones Modificado Devengado Pagado
1. GASTO NO ETIQUETADO (I=A +B +C +D +E +F +G +H + +J +K +L +M +N +O +P +Q +R) 355,280,677.61 63,103,857.92 418,384,535.53 100,573,414.56 86,077,980.41 317,811,120.97
A. PRESIDENCIA 17,874,933.00 50,276.63 17,925,209.63 3,528,443.50 3,131,883.73 14,396,766.13
B. SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 17,047,480.00 216,714.40 17,264,194.40 3,973,075.87 3,666,541.88 13,291,118.53
C. DIRECCION DE FINANZAS 26,559,085.61 -351,080.93 26,208,004.68 5,422,946.95 4,660,298.22 20,785,057.73
D. DIRECGION DE PROGRAMACION 39,488,310.00 4,327,118.06 43,815,428.06 1,293,844.93 1,118,030.61 42,521,583.13
E. CONTRALORIA MUNICIPAL 9,069,217.00 0.00 9,069,217.00 2,064,937.73 1,908,012.86 7,004,279.27
F. DIRECCION DE DESARROLLO 11,178,674.00 2,882,309.25 14,060,983.25 3,301,245.84 3,138,613.26 10,759,737.41

Il. GASTO ETIQUETADO (lI=A +B +C +0 +E +F +G +H +| +J +K +L +M +N +0 +P +Q #R) (II=A +B +C 4D +E +F +G +H +l +J +K +L +M +N +0 +P +Q

G. DIRECCION DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES
H. DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION

1. DIRECCION DE ADMINISTRACION

J. DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

K. DIRECCION DE TRANSITO

L. DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS

M. DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA

N. DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES

0. DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE
P. COORDINACION DEL DIF

Q. DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO

R. COORDINACION DE PROTECCION CIVIL

81,480,218.00 41,381,485.96

28,099,718.00 1,894,254.58
31,379,000.00 97,692.76
1,459,186.00 0.00
7,355,926.00 1,600.00
9,783,392.00 36,582.00
8,424,779.00 5,304,559.64
2,472,5681.00 27,243.00
5,312,445.00 0.00
35,485,373.00 1,831,445.42
15,193,802.00 1,498,499.24

7.616,558.00 3,805,157.91

147,815,022.00 41,466,343.02

122,861,703.96
30,093,972.58
31,476,692.76
1,459,186.00
7,357,526.00
9,619,974.00
13,729,338 64
2,499,824.00
5,312,445.00
37,316,818.42
16,692,301.24
11,421,715.91

189,281,365.02

37,257,287.63
10,741,801.45
5,887,741.56
310,776.24
1,316,915.33
1,648,802.75
7,064,795.43
544,403.59
1,142,498.84
8,308,343.52
1,819,041.61
4,946,511.79

53,769,017.03

30,590,859.61
10,342,801.64
3,017,040.17
276,973.30
1,188,484.13
1,343,460.41
6,113,521.34
498,145.86
1,028,061.60
7,580,227.77
1,708,920.75

4,766,003.27

51,527,836.41

85,604,416.33
19,352,171.13
25,588,951.20
1,148,409.76
6,040,610.67
8,171,171.25
6,664,543.21
1,955,420.41
4,169,946.16
29,008,474.90
14,873,259.63

6,475,204.12

135,512,347.99

" A. PRESIDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B. SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C. DIRECCION DE FINANZAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D. DIRECCION DE PROGRAMACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E. CONTRALORIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
F. DIRECCION DE DESARROLLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
G. DIRECCION DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES 113,331,146.00 41434,343.02  154,765,489.02 48,225,789.95 46,999,232.89  106,539,699.07
H. DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
|. DIRECCION DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
J. DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 34,483,876.00 32,000.00 34,515,876.00 5,543,227.08 4,528,603.52 28,972,648.92
K. DIRECCION DE TRANSITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
L. DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
. DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
N. DIRECCION DE ATENCION, A LAS MUJERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE, TABASCO.

Formato 6b) ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF CLASIFICACION

TENQS{QUE ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
(PESOS)
Egresos
Concepto (c) A Subejercicio (e)
. pliaciones /
Aprobado (d) Rediicclones Modificado Devengado Pagado
0. DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P. COORDINACION DEL DIF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Q. DIREGCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
R. COORDINACION DE PROTEGCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DE EGRESOS (lli=l+1l) 503,095,699.61 104,570,200.94 607,665,900.55 154,342,431.59
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